МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2014

№  141
с. Каргасок
О внесении изменения в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 28.09.2011 № 116 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»
Рассмотрев протест прокурора Каргасокского района на постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 28.09.2011 № 116 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений  на строительство, реконструкцию  и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» в целях приведения указанного постановления в соответствие с федеральным законом Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Пункт 2.6.1 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений  на строительство, реконструкцию  и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 28.09.2011 № 116, изложить в следующей редакции:
«2.6.1. Для получения разрешения на строительство объекта капитального строительства заявитель подает заявление о выдаче разрешения на строительство (приложение N 1 к настоящему Административному регламенту), к которому прилагаются документы, перечисленные в части 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации (в одном экземпляре, в виде заверенных заявителем копий).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Каргасокского сельского поселения                                                         А.Г. Кудряшов
Исп. Петелина Г.М.
(838253)23408